

گزارش میدانی قدس از خیابان‌هایی که چند شب محل اغتشاش بود

گلایه کسبه از خسارت مادی آشوب‌ها

۳



محمد علی رضایی / آرشید قدس

متولیان از کاهش تقاضا در این حوزه خبر می‌دهند

پس‌لرزه‌های گرانی و کرونا بر سرویس مدارس



با شروع سال تحصیلی آنچه برای حضور دانش‌آموزان در مدرسه از درجه اهمیت بالایی برای خانواده‌ها برخوردار است، رفت و آمد فرزندانشان و مهیا بودن سرویس مدرسه است. بر اساس تجربه هر سال در ابتدای سال تحصیلی تا یکی دو هفته ساماندهی سرویس مدرسه‌ها با مشکلاتی مواجه بود که تا حدودی طبیعی به نظر می‌رسید؛ اما امسال پس از دو سال وقفه در آموزش حضوری مدرسه‌ها، سر و سامان دادن به تسهیلاتی که دو سال راکد بوده و کمترین فعالیت را داشته، مشکلات خاص خودش را دارد. آنچه مسلم است والدین برای فرستادن فرزندان‌شان به مدرسه دغدغه زیادی دارند...



دانش‌آموزان در مدرسه از درجه اهمیت بالایی برای خانواده‌ها برخوردار است، رفت و آمد فرزندانشان و مهیا بودن سرویس مدرسه است. بر اساس تجربه هر سال در ابتدای سال تحصیلی تا یکی دو هفته ساماندهی سرویس مدرسه‌ها با مشکلاتی مواجه بود که تا حدودی طبیعی به نظر می‌رسید؛ اما امسال پس از دو سال وقفه در آموزش حضوری مدرسه‌ها، سر و سامان دادن به تسهیلاتی که دو سال راکد بوده و کمترین فعالیت را داشته، مشکلات خاص خودش را دارد. آنچه مسلم است والدین برای فرستادن فرزندان‌شان به مدرسه دغدغه زیادی دارند...

افزایش تردد قطارهای روسی از مرز سرخس

سرپرست فرمانداری سرخس گفت: تردد واگن‌های بار ترانزیتی روسی از مرز سرخس تداوم یافته و در حال افزایش است و در صورت تأمین زیرساخت‌ها در آینده رونق بیشتری خواهد گرفت...

۴

وعده شهردار برای ساخت مجتمع ورزشی ویژه معلولان

شهردار مشهد ضمن اشاره به سیاست دوره ششم مدیریت شهری در توجه ویژه به ورزش معلولان، گفت: شهر به یک مجموعه ورزشی بزرگ برای ورزش معلولان نیاز دارد...

۲

قانون درآمدهای پایدار شهری و سهم شهر از مشاغل

تصویب قانون درآمدهای پایدار شهرداری‌ها شاید در نگاه برخی مدیران شهری به عنوان یک تهدید در نظر گرفته شود...

۴



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان جنوبی
بیرجند

۲۱° ۹°
☀️



خراسان شمالی
بجنورد

۲۶° ۹°
☀️



خراسان رضوی
مشهد

۲۵° ۱۲°
☀️

خراسان شمالی

اجرای طرح ملی «لاله‌های روشن» در مدرسه‌ها

۴

خراسان جنوبی

وجود ۳۰ پروژه نیمه‌تمام عمرانی در دانشگاه بیرجند

۲

پذیرش تبلیغات در قدس آنلاین

WWW.QUDSONLINE.IR

تلفن پذیرش: ۳۷۰۸۸

در اطعام نیازمندان با ما همراه شوید

به پرداخت ملت #۵۵۱۳۹۲۲*۳*۷۴۱#
نقدی شماره کارت ملی غیر نقدی
۶۰۳۷ ۹۹۱۸ ۹۹۵۰ ۳۶۱۳

www.vesalngo.ir

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه در نظر دارد مزایده عمومی هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) یک محل به اهلی به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <https://www.setadiran.ir/setad/cms/home> انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

ردیف	شرح فراخوان	شماره فراخوان	مبلغ تضمین
۱	فروش یک قطعه ملک در پشت باغملی تربت حیدریه	۲۰۰۵۰۴۶۸۸۰۰۰۰۰۱	۸۹۷/۵۰۰/۰۰۰

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۶
آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۶
زمان بازگشایی پاکت‌ها: به ترتیب ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۷
اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌ها به آدرس تربت حیدریه خ قرنی- قرنی یک ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و تلفن ۵۲۴۴۵۷۶۳-۵۱ می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده شرکت خدماتی پشتیبانی راه آوران خراسان، سهامی خاص شماره ثبت ۲۳۳۴۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۸۰۳۸۸۰۴۸

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: (ساعت ۸:۰۰) ۱) انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل. ۲) انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: (ساعت ۱۰:۰۰) ۱) تصویب اساسنامه جدید ۲) افزایش سرمایه شرکت برکه ورود به مجمع تا نیم ساعت قبل از برگزاری مجمع تقدیم خواهد شد.

هیئت مدیره

کمیسیون نظارت بر سازمانهای منصفی شهرستان مشهد مقدس (هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های منصفی)

فراخوان برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه منصف محصولات فرهنگی، بازی و سرگرمی مشهد مقدس

انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه منصف محصولات فرهنگی، بازی و سرگرمی مشهد مقدس با رعایت کامل مفاد دستورالعمل بهدشتی ابلاغی ستاد ملی مبارزه با کرونا برگزار خواهد شد.

لذا بدینوسیله از کلیه اعضاء، دارای پروانه کسب معتبر اتحادیه منصف محصولات فرهنگی، بازی و سرگرمی مشهد مقدس دعوت می‌شود شخصاً یا در دست داشتن اصل یا فتوکپی پروانه کسب معتبر به همراه کارت شناسایی عکس دار از ساعت ۱۰ صبح لغایت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۸ جهت شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه، به «تالار خیام» واقع در بلوار خیام - خیام ۱۰ مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد هفت نفر اعضاء اصلی هیئت مدیره و یک نفر بازرس اصلی انتخاب نمایند.

تعداد اعضاء علی البدل هیئت مدیره سه نفر و بازرس علی البدل نیز یک نفر می‌باشد.

(اسامی داوطلبان هیئت مدیره اتحادیه منصف محصولات فرهنگی، بازی و سرگرمی مشهد مقدس به ترتیب حروف الفبا)

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	حامد اخوت	۱۱	رضا صادق احمدی
۲	سجاد اسکافی نوغانی	۱۲	سید فرهاد علوی نژاد
۳	اردوان اسکندری	۱۳	حمید علی زاده مقدم برج
۴	جمشید اسکندری	۱۴	مسعود فارسی
۵	زهرا آیت الهی	۱۵	محمد قاسمی
۶	یوسف آقاپور	۱۶	وحید ماروسی
۷	بهرنگ بیزادفر	۱۷	مختار مختاری شورک حاجی
۸	علی بیسجری	۱۸	عزت نیکنام
۹	احمد جعفری پارسا	۱۹	سمانه وارسته
۱۰	ناصر سنچولی		

خلاصه آگهی مزایده شماره ۱۴۰۱-۴۱-۴

شرکت مخابرات ایران - مدیریت منطقه خراسان رضوی در نظر دارد فروش تجهیزات و اموال ضایعات ارتباطات سیار را براساس شرایط و مشخصات منضم به اسناد از طریق برگزاری مزایده عمومی بفروش برساند. متقاضیان میتوانند از تاریخ انتشار آگهی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ به آدرس <https://khorasanr-portal.tci.ir> و یا مشهد، خیابان امام خمینی(ره) شرکت مخابرات ایران - منطقه خراسان رضوی، ساختمان مدیریت تدارکات مراجعه یا با شماره تلفن ۳۸۱۱۸۵۲۰ - ۵۱ تماس حاصل نمایند و یا جهت بازدید به انبار شهید محبت دار واقع در مشهد خیابان هاشمی رفسنجانی ۳۴ یا نقویه ۲۳ مراجعه نمایند. ساعت بازدید ۸ الی ۱۴ تلفن انبار ۳۶۲۰۸۸۰۸ (جهت هماهنگی)

آخرین تاریخ تحویل پاکت ۱۴۰۱/۰۷/۲۷ و تاریخ بازگشایی پاکت ۱۴۰۱/۰۷/۳۰ می‌باشد.

آسان ترین روش پرداخت قیوض تلفن ثابت با تلفن ۲۰۰۰

داری شماره پروانه ارائه خدمت: ۱۰۰۷/۱۱۰۰
از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی ویلا شهر سر باغان مشهد به شماره ثبت ۵۷۴۸۸ رأس ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۰ در محل مجتمع فرهنگی آیه ها واقع در حدفاصل میدان تلویزیون و میدان جهاد (کنار گذر) با دستور جلسه ذیل تشکیل میگردد. لذا از کلیه اعضاء محترم تعاونی دعوت میشود با همراه داشتن کارت ملی جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل، در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان ۲- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۸-۱۳۹۹-۱۴۰۰
۳- تصویب پاداش هیئت مدیره ۴- تصویب بودجه سال ۱۴۰۱
۵- تصویب هزینه شارژ سالیانه
۶- تصمیم گیری در مورد حق الزحمه وکیل بابت زمین های تصرفی توسط سازمان آب، اوقاف و سایر مراضین ۷- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان

تذکره- در صورتی که حضور عضوی در جلسه مذکور میسر نباشد میتواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگری یا نماینده تام الاختیار واگذار نماید در این صورت هر عضو علاوه بر رای خود تا سه رای با وکالت و غیر عضو فقط یک رای با وکالت میتواند داشته باشد عضو متقاضی اعطای نمایندگی میبایست به همراه نماینده خود در روزهای ۱۴۰۱/۰۸/۰۸ و ۱۴۰۱/۰۸/۰۹ و ۱۴۰۱/۰۸/۱۰ از ساعت ۴ عصر لغایت ۶ عصر به نشانی کوثر جنوبی ۱۸ چهارراه اول سمت چپ پلاک ۱۰ با همراه داشتن کارت ملی جهت صدور برگه وکالت مجمع حضور یابند.

تذکره-۲- داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسین شرکت موفقتند در روزهای ۱۴۰۱/۰۸/۰۸ و ۱۴۰۱/۰۸/۰۹ و ۱۴۰۱/۰۸/۱۰ از ساعت ۴ عصر لغایت ۶ عصر به محل دفتر شرکت تعاونی مراجعه و مدارک لازم را ارائه و فرم مربوطه را تکمیل و تحویل شرکت داده و رسید دریافت نمایند.

هیئت مدیره

(اسامی داوطلبان بازرس اتحادیه منصف محصولات فرهنگی، بازی و سرگرمی مشهد مقدس به ترتیب حروف الفبا)

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	حمید پهلوان	۵	امید شبانی کوهستانی
۲	امیر جلیلی پویا	۶	پریسا میرشاهی
۳	سید احمد زرقانی	۷	عباسعلی یعقوبی
۴	سیده معصومه شاه عالمی نژاد		

هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های منصفی مشهد مقدس

کمک ۲ میلیاردی مردم خراسان جنوبی در جشن عاطفه‌ها

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از مشارکت بیش از ۱۸۰ هزار دانش‌آموز دختر و پسر دوره‌های مختلف تحصیلی در جشن عاطفه‌ها خبر داد. سید علیرضا موسوی نژاد، در حاشیه برگزاری آیین جشن عاطفه‌ها اظهار کرد: مردم نوع دوست

خراسان جنوبی در مرحله نخست این جشن که در شهر یور ماه برگزار شده بود، بیش از ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان به صورت نقدی و غیر نقدی به دانش‌آموزان محروم استان کمک کردند. وی با بیان اینکه ۶۰ درصد کمک‌های مردمی،

و مغازه را تعطیل کنند، نشان می‌داد آن‌ها از بروز اغتشاشات گلایه‌مند و منتقد این‌گونه رفتارها بودند. چند روزی می‌شود که مناطقی مثل میدان شریعتی، احمدآباد و سه‌راه راهنمایی دیگر شاهد

عقیل رحمانی بررسی‌های میدانی خبرنگار ما و گفت‌وگو با تعدادی از کسبه شهر مشهد که به واسطه حضور اغتشاشگران و تخریب‌اموال عمومی و خصوصی مجبور بودند در بهترین زمان کسب در آمد، کرکره فروشگاه خود را پایین بکشند

گزارش روز



چهره روز

چند روز اخیر موجب شده بود مأموران انتظامی برای حفاظت از اموال عمومی و خصوصی در مکان‌های هدف اغتشاش دست به تدابیر امنیتی بزنند و از کسبه بخواهند پیش از تازیک شدن‌ها، فروشگاه‌های خود را تعطیل کنند و به خانه بروند.

رفع تصرف ۱۵۰ هزار مترمربعی از زمین وقفی

حجت‌الاسلام جعفر مهدوی خواه، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار گفت: ۱۵۰ هزار مترمربع از اراضی وقفی این شهرستان که در تصرف غیرقانونی افراد یا برخی سازمان‌ها بود از تصرف خارج و خلعید شد. ارزش ریالی زمین‌های رفع تصرف شده ۱۷۰ میلیارد ریال برآورد شده است.



کاهش شدید فروش در چند روز گذشته
در ادامه به خیابان راهنمایی می‌روم. ساعت حدود ۱۰ صبح است. به سراغ یک طلافروش می‌روم که سه نفر کارگر از فروشگاه او زندگیشان را می‌چرخاند. آن‌ها که قصد داشتند صبحانه بخورند، چند لحظه‌ای با من هم کلام شدند. طلافروش مشهدی در پاسخ به سؤالی که از دیگر کسبه بازار پرسیده بودم، می‌گوید: تعطیلی‌های مکرر چند شب گذشته سبب شد تا فروش ما به شدت کاهش پیدا کند. از سوی دیگر وجود برخی افراد در میان جمعیت موجب می‌شود که ما سریع‌تر از زمان اعلام شده مغازه را ببندیم و به خانه برویم، به هر حال من هم چک و بدهی دارم و باید برای پر کردن جای آن‌ها کاسبی و درآمد داشته باشم. اقدامات آشوبگران به شدت حضور مشتری در فروشگاه ما را تحت تأثیر قرار داده است. شما تصور کنید چه کسی در میان شلوغی‌های ایجاد شده به فکر خرید طلا و جواهر است. اصلاً این شیوه رفتار و هنجارشکنی قابل پذیرش نیست.

بهبانہ حجاب
آخرین واحد صنعتی که به سراغش می‌روم، فروشگاه لوازم خانگی در خیابان راهنمایی بود. جوان فروشنده همان ابتدا وارد آمدن خسارت به کسبه را تأیید کرد و ادامه داد: در حال حاضر عده‌ای تحت عنوان حجاب به خیابان‌ها آمده‌اند و من احساس می‌کنم ماجرا بهانه‌ای بیش نیست. روزهای نخست در میان مردم، افراد آشوبگر نفوذ و سعی کردند خواسته‌های خود را کف خیابان بیاورند. گلایه‌ای که من از مسئولان دارم این است که باید سال‌ها پیش بستر شنیدن اعتراض‌های قانونی به شکل مناسبی فراهم می‌شد تا این موضوع امروز به ابزاری برای موج سواری دشمن تبدیل نشود.

من باید حقوق آن‌ها را علاوه بر اجاره چند میلیون تومانی ماهانه، از جیب بدهم و این انصاف نیست. البته باید مسیر شنیدن اعتراض به باز باشد و برای آن مکانی در نظر گرفته شود.

سوء استفاده آشوبگران از یک مطالبه
پس از شنیدن صحبت‌های این جوان به چند مغازه دورتر می‌روم که یک آیمیوه فروشی بود. مرد میانسالی مالک این واحد صنعتی است. در واکنش به این سؤال که آیا اغتشاشات به نظر اقتصاد شما آسیبی هم وارد کرده، گفت: به نظر من نبود یک فضا برای شنیدن دقیق گلایه‌های مردمی، یکی از دلایل سوء استفاده آشوبگران از ماجراست. به‌عنوان مثال پسر من مدتی پیش به‌کشیدن سیگار روی آورده بود. به جای برخورد قهری برای شنیدن دلایل این کارش زمان گذاشتم تا اینکه او مجاب شد کشیدن سیگار برای سلامتی خودش ضرر دارد. مغازه‌ای که من دارم، اجاره‌ای نیست و من مالک هستم؛ اما مگر می‌شود زیان به من وارد نشود؟ من کمتر از آن جوانی که مغازه‌ای کنار من اجاره کرده و هر ماه باید به مالک پاسخ بدهد، فشار را لمس می‌کنم؛ اما در فروشگاه من هم خراب شدن بستنی‌ها و میوه‌ها قسمتی از خسارتی است که به من وارد می‌شود.

یک خواسته دیگر هم از مأموران پلیس دارم که این شب‌ها به‌سبب ارتعاشات فشار آمده‌باش‌های مکرر بودند. زحمات آن‌ها را قدر دانم هستم؛ اما باید فرماندهان پلیس به افرادی که مأمور هشدار دادن به مغازه‌دارها می‌کنند تا فروشگاه‌ها در زمان اعلام شده ببندند، بگویند کمی آرامش هم چاشنی کارشان کنند که بازخورد اقدام ارزشمند آن‌ها منفی نباشد.

گزارش میدانی قدس از خیابان‌هایی که چند شب محل اغتشاش بود

گلایه کسبه از خسارت مادی آشوب‌ها



دو زندگی را بچرخانیم. فکر نمی‌کنم هیچ کاسبی با بسته شدن مغازه‌اش موافق باشد آن هم دقیقاً زمانی که مردم پس از یک روز تلاش، عصر برای تهیه نیاز خود به بازار می‌آیند. من به هیچ عنوان این شیوه را قبول ندارم. چشم ما به درآمد عصر و سر شب‌ها بود که در چند روز مورد اشاره درآدمان به شدت کاهش یافت. عصرها حتی مردم هم که احتمال می‌دادند در میدان شریعتی شلوغی وجود دارد، فکر خرید را از سر بیرون می‌کردند چه برسد به مسئله تاریکی هوا.

راه اعتراض این نیست. هیچ عقل سلیمی آتش‌زدن اموال مردم را که با بیچارگی جمع کرده‌اند، نمی‌پسندد. البته آن‌هایی که دست به خرابکاری می‌زنند از بدنه مردم جدا هستند و هدفشان اصلاح امور نیست. من در فروشگاه چهار نیرو دارم که کار آن‌ها با اینترنت است. نرم‌افزارها را دالند و گوشی‌های مشکل‌دار را تعمیر می‌کنند. آشوب‌ها سبب شد آن‌ها بیکار شوند؛ چون اینترنت اختلال دارد و

آشوبگرانی که زیان کسبه اهمیت‌تری برایشان ندارد تکرار این رویه در بعضی مناطق سبب شده بود گلایه برخی افراد در این زمینه به تحریریه روزنامه قدس منعکس شود. در این مسیر برخی شهروندان مدعی بودند تعطیلی‌های مکرر فروشگاه‌ها که بیشتر آن‌ها توسط افراد اجاره شده است و با توجه به اینکه معاندان و لیدرها، اغتشاشات را به خیابان‌هایی می‌کشاند که تردد در آن‌ها زیاد و دارای فروشگاه و پاساژ است، این ماجرا سبب وارد آمدن زیان اقتصادی فراوانی به کسبه این مناطق شده است. این شهروندان در ادامه از ما می‌خواهند به برخی از این خیابان‌ها سری بزنیم و صدای کسبه را به گوش مسئولان قضایی و انتظامی برسانیم تا هرچه سریع‌تر با افرادی که هدفشان آبادانی کشور نیست و آمده‌اند تا اهداف سیاسی خودشان را با آتش زدن اموال مردم اجرایی کنند، برخورد قطعی صورت بگیرد. از همین رو تصمیم می‌گیرم به میدان شریعتی، احمدآباد و خیابان راهنمایی مشهد سری بزنم. صبح روز گذشته و در نخستین مرحله به سراغ تعدادی از کسبه میدان شریعتی رفتم.

زیان اقتصادی کسبه از آشوب‌ها
یکی از این افراد جوان حدود ۳۲ ساله‌ای است و فروشگاه گوشی تلفن همراهی را با برادرش دایر کرده است. وقتی فروشنده در جریان موضوع گزارش قرار می‌گیرد بیان می‌کند: من برادرم این فروشگاه را چندی پیش دایر کردم تا بتوانیم از این مسیر درآمدزایی کنیم و در این اوضاع اقتصادی چرخ

دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبارات به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مابع از مراجعه منقصر به دادگاه نیست. ۴۰۱۰۸۱۷-۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۷/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۷/۲۲ سید ضیا الدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۱۲ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۹۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خاتم شهربانو بیلندی بدیختی فرزند حسن در شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۲۱۸۴۴ متر مربع از پلاک شماره ۲۳۲۹ فرعی از ۱ اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خربلاری شده مع الواسطه از آقای مرام علی کلرمان بیلندی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی اکثر انتشار در شهر ما منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبارات به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبارات به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مابع از مراجعه منقصر به دادگاه نیست. ۴۰۱۰۸۱۸-۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۷/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۷/۲۲ سید ضیا الدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۰۱۰۸۲۰-۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۷/۱۲ حمیدرضا آریان پور رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۱۲ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۹۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای حسین کیوللو شهرستانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۶۳۳ صادره از دریک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۲۰۰۹۹۱۳ متر مربع قسمتی از پلاک اصلی بخش ۱۵ سبزوار حوزه ثبت ملک جغتای خریداری مع الواسطه از محل مالکیت مشاع ثبتی آقای ابراهیم کیوللو شهرستانی فرزند اسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۰۱۰۸۲۶-۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۷/۱۲ حمیدرضا آریان پور رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جغتای هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۹۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جغتای تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای حسین کیوللو شهرستانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۶۳۳ صادره از دریک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۲۰۰۹۹۱۳ متر مربع قسمتی از پلاک اصلی بخش ۱۵ سبزوار حوزه ثبت ملک جغتای خریداری مع الواسطه از محل مالکیت مشاع ثبتی آقای ابراهیم کیوللو شهرستانی فرزند اسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۰۱۰۸۲۶-۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۷/۱۲ حمیدرضا آریان پور رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جغتای هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۹۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جغتای تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای احمد کیوللو شهرستانی فرزند حسنعلی بشماره شناسنامه ۲۲۶۸ صادره از جغتای، یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۲۷۲۸۱/۱۷۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۸ اصلی (موسوم به اراضی شهرستانک) واقع در بخش ۷ سبزوار خریداری مع الواسطه از مالک سرخاتین کیوللو شهرستانی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم

مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس
مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

چاپ افست - شیت - رول
یووی - سلفون - لیتوگرافی - صحافی - برش

۰۵۱-۳۷۶۷۶۵۹۶
مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد ۱
(واحد سفارشات موسسه فرهنگی قدس)

بدون اتلاف وقت آگهی تون رو سفارش بید

فقط لازمه به شماره همراه 0902 00 370 88 در یکی از شبکه های اجتماعی درخواست آگهی تون رو بفرستید. بقیه کارهاش باما

0902 200 370 88

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می‌رساند آقای رسول عزیز مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت ۱۱۷۲۵ به نشانی: توس ۴۱ درودی ۲۸ بعد از چهارراه اول سمت چپ

مشار الیه درخواست کناره‌گیری از شغل خود را دارند لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق‌الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرید. لازم به توضیح است در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ‌گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: ۰۹۱۵۵۱۳۱۴۳۸
روابط عمومی اتحادیه منصف مشاورین معاملات املاک مشهد

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می‌رساند آقای عباس دهقانی فورجوری مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت ۱۶۴۹۵ به نشانی: شاهنامه ۴۵ داخل سمت چپ از نبش مغازه سوم پلاک ۴

مشار الیه درخواست کناره‌گیری از شغل خود را دارند لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق‌الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرید. لازم به توضیح است در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ‌گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: ۰۹۱۵۹۷۹۶۴۷۹
روابط عمومی اتحادیه منصف مشاورین معاملات املاک مشهد

تخلیه چاه لوله‌بازکنی و رفع نم

لوله‌بازکنی
رفع نم بدون خرابی
تخصصی بادستگاه دیجیتال
باشان نامه کتی ۱۲ ماه

هاشمیه سجاد احمد آباد معلم رضا وکیل آباد کوهسنگی قاسم آباد پیروزی تمام مناطق ۰۹۱۵۱۰۰۸۳۲۵

۳۸۸۱۵۱۳۶
۳۷۶۶۰۹۹۸
۳۸۴۵۹۴۰۷
۳۶۰۲۳۱۵۴
۳۸۵۵۲۵۷۹
۳۵۰۱۵۱۲۲
۳۸۴۵۲۹۰۵
۳۶۶۰۲۳۱۵۴
۳۸۸۱۵۱۳۶
۰۹۱۵۱۰۰۸۳۲۵

۳۰۰۰۷۲۳۰۴
عدد ۸۸۸ را به شماره بالا پیامک کنید

پذیرش اشتراک روزنامه قدس



اربعین و وحدت افرین

جواد قناعت، استاندار خراسان جنوبی از موبک اسکان زائران پاکستانی در مرکز استان بازدید کرد و گفت: وحدت بین صفوف مسلمین از آثار و برکات راهپیمایی عظیم اربعین است و شما جزو زائران و دوستداران واقعی اهل بیت(ع) هستید.



در حاشیه

هدیه بانوان خراسان جنوبی به عتبات عالیات

بانوان خراسان جنوبی از ابتدای سال تاکنون ۱۲۵ تخته فرش به عتبات عالیات اهدا کرده‌اند. الهی، معاون فنی مهندسی و پشتیبانی ستاد عتبات عالیات خراسان جنوبی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: ۱۸ هزار بافنده با سرپنجه خود گره بر تار و پود فرش می‌زنند تا سهمی در کمک به عتبات عالیات داشته باشند. الهی ادامه داد: درآمد حاصل از فرش‌ها صرف صحن عقبله بنی هاشم در کربلا می‌شود. پارسال ۲۱۷ تخته فرش به متراژ هزار و ۳۰۰ مترمربع به ارزش ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان یافته شده است.

ترانزیت



افزایش تردد قطارهای روسی از مرز سرخس

سرپرست فرمانداری سرخس گفت: تردد واگن‌های بار ترانزیتی روسی از مرز سرخس تداوم یافته و در حال افزایش است و در صورت تأمین زیرساخت‌ها در آینده رونق بیشتری خواهد گرفت. حسن نوری زاده در گفت‌وگو با ایرنا افزود: ۲۰ تیرماه نخستین قطار حامل ۳۹ کانتینر مصالح ساختمانی از مبدأ روسیه با عبور از کشورهای روسیه، قزاقستان و ترکمنستان وارد ایستگاه راه‌آهن بین‌المللی سرخس شد. وی ادامه داد: قطار یاد شده که برای امکان‌سنجی مسیر وارد ایران شده بود بار خود را از طریق بندرعباس به هند منتقل کرد. سرپرست فرمانداری سرخس گفت: در هفته جاری دو قطار روسی به ترتیب با ۳۷ و ۴۰ واگن فلرته حامل کود شیمیایی

تجارت



رشد ۴۲ درصدی ترانزیت از مرز ماهیرود به افغانستان

مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی با بیان اینکه در ۶ ماه گذشته ۶۴ هزار و ۱۶۶ تن آرد، شکر، فلفل، گازوئیل و نخود از کشورهای روسیه، هند، اندونزی، جمهوری آذربایجان و ترکیه از گمرک ماهیرود به کشور افغانستان ترانزیت شده که به لحاظ وزن ۴۲ درصد افزایش داشته است. به گزارش تسنیم، محمد کوهگرد اظهار کرد: در ۶ ماهه امسال ۴ میلیون و ۶۲۲ هزار دلار برنج، پنبه حلاجی شده، دانه پنبه، فروسیلیکون، فروسیلیکون تیتانیوم دار، سنگ تالک و رول کاغذ از کشورهای آلمان، پاکستان، ترکیه و افغانستان به خراسان جنوبی وارد شده است. وی افزود: کاشی، صیفی‌جات، خرما، شمش چدن، کک متالوژی، زعفران، روغن سوخت تقطیری، هیدروکربن سبک، سیمان و گازوئیل عمده کالاهای تولیدی خراسان جنوبی است که به کشورهای دیگر صادر شده است.

آسمانی‌ها



شهید محمدناصر خردمند

نام پدر: علی
ولادت: ۱۳۱۶/۳/۲
متولد: بیرجند
شهادت: ۱۳۶۱/۷/۱۲
محل شهادت: سوار عملیات مسلم‌بن عقیل
مزار: بهشت زهراي تهران
سرور یزیدی: دوم خرداد ۱۳۱۶ در بیرجند چشم‌به جهان گشود. تا پایان دوره متوسطه در رشته تجربی درس خواند و دیپلم گرفت. بازنشسته وزارت راه و ترابری بود. به‌عنوان بسیجی در جبهه حضور یافت و در تاریخ دوازدهم مهر ۱۳۶۱ در سوار عملیات مسلم بن عقیل بر اثر اصابت ترکش شهید شد. مزار او در بهشت زهراي تهران واقع است. وصیت من به شما فرزندان این است که همیشه از راه خدا، یاد خدا و اوامر خدا فراموشی به خود راه ندهید و در کارهای خیر پیشقدم باشید. حتی المقدور نماز خود را به موقع و سروقت بخوانید.

برگزاری یادواره تنها شهیده خراسان جنوبی در بیرجند

یادواره شهیده بی‌بی معصومه محمودی سرتنگی؛ تنها شهید زن خراسان جنوبی در دوران دفاع مقدس با حضور جمعی از بانوان استان برگزار شد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی در این مراسم گفت: بی‌شک با استقامت می‌توانیم در بحران‌های امروز از آزمون‌ها و فتنه‌های آخرالزمان، پیروز و سربلند بیرون بیایم. نافرستی افزود: در زمان دفاع مقدس، بانوان نقش پررنگی در کمک‌رسانی در پشت جبهه داشتند. حضور پررنگ بانوان در این جلسات ثابت‌کننده این است که پای ارزش‌ها و میثاتی اسلام، ثابت‌قدم می‌ایستند. شهیده بی‌بی معصومه محمودی سرتنگی ۳۱ شهریور ۵۹ در خرمشهر بر اثر اصابت خمپاره در بمباران دشمن به درجه رفیع شهادت نایل آمد.

یادداشت

قانون درآمدهای پایدار شهری و سهم شهر از مشاغل

محمدجواد مشیری - فعال اقتصاد شهری
درآمدهای پایدار شهرداری‌ها شاید در نگاه برخی مدیران شهری به‌عنوان یک تهدید در نظر گرفته شود، زیرا چالش کسب درآمد برای مدیران شهری دغدغه‌ای اجتناب‌ناپذیر بوده است ولی از یک سو با نگاه فرصت به این موضوع می‌توان گفت بستر مناسبی است برای تمرکز بر دارایی‌های نامشهود و ثروت‌های انباشته شهرها و تمرکز مدیران شهری بر افزایش مشارکت‌پذیری و ایجاد مزیت رقابتی در اکوسیستم مشاغل شهری با محوریت مدیریت شهر و توجه به اعتقاد درآمد بهره‌وری از ثروت‌ها و دارایی‌ها به جای سهم از فرصت‌های شهروندان که می‌تواند در این حوزه مؤثر باشد. یکی از فرصت‌های درآمدی سهم مدیریت شهری از دریافت عوارض خدماتی است که به مشاغل مختلف داده می‌شود و این مشاغل به هر شکل برای محیط زیست و شهر مضر، مزاحم و یا محدودکننده هستند؛ سهم مدیریت شهری از دریافت عوارض از سایر دستگاه‌های اجرایی خدمات‌رسان به مشاغل، توجه به وضعیت بازار، تحلیل عرضه و تقاضا و ایجاد توازن در تقاضاهای شهروندان برای تولیدات خدمات شهری و عرضه مایحتاج شهروندان از عمده منابع درآمدی پایدار برای کلانشهرهاست.

از موارد دیگر به‌عنوان منابع درآمد پایدار توجه به حوزه‌های حمل و نقل، مدیریت بهینه اراضی، اقتصاد شهری (سود ناشی از ایجاد شرکت‌های عمومی و محلی) و منطقه‌ای (درآمدهای دیارتمانی) و سازماندهی کارایی و حجم تولیدات با رویکرد حفظ محیط زیست است که نشانگر توسعه‌یافتگی یک کلانشهر است.

راهبرد اصلی در این مقوله کاهش وابستگی به درآمدهای ناپایدار فعلی و توجه به مقوله مشارکت‌پذیری و سهم کردن شهروندان به‌عنوان سهامدار در پروژه شهری است که نمود اقتصاد مردمی نیز هست. همچنین استفاده بهینه از قوانین دریافت عوارض شهری به‌عنوان منبع درآمد منحصر به فرد در شهرداری‌ها، مدیریت هزینه، تغییر سیستم مالی از نقدی به تعهدی، ایجاد نوعی عوارض محلی به کسب و کارهای مزاحم و آلاینده و از همه مهم‌تر توجه به دارایی‌های نامشهود و ثروت‌های انباشته شهرها برای رسیدن به درآمدهای پایدار و قابل اطمینان است تا این نگاه تصویب قانون درآمدهای پایدار شهری فرصتی باشد برای برون‌رفت از شرایط فعلی کلانشهرها که منتج به توسعه و آبادانی در کشور عزیزمان باشد.

خراسان شمالی

مشکلات کشور نتیجه کم‌کاری سال‌های گذشته است

کمبود ۴۰ خانه عالم در روستاها

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی از کمبود ۴۰ خانه عالم در استان خبر داد. حجت‌الاسلام حمید رفیعی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه بیش از ۲۰۰ روحانی با تبلیغات اسلامی همکاری دارند، اظهار کرد: ۱۲۲ روحانی مستقر، ۲۵ روحانی در طرح هدایت و ۵۵ روحانی در طرح هجرت با تبلیغات اسلامی استان در حال همکاری هستند. وی با بیان اینکه خانه‌های عالم استان نسبت به تعداد روحانیون کم است و حدود ۴۰ خانه عالم در استان کمبود داریم، بیان کرد: هشت خانه عالم در استان اجاره‌ای است و در حاشیه شهرها وجود خانه‌های عالم ضرورت دارد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی با تأکید بر اینکه ۴۵ خانه عالم خالی نیز در استان وجود دارد، اضافه کرد: به‌علاوه جابه‌جایی روستاها، فاصله زیاد خانه عالم، نامناسب بودن فضای خانه عالم و... برخی از خانه‌های عالم خالی هستند که

اجرای طرح ملی «لاله‌های روشن» در مدرسه‌ها

کمبود ۴۰ خانه عالم در روستاها

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی با اشاره به اینکه ۳۵ خانه عالم در بجنورد وجود دارد، ادامه داد: ۱۲ خانه عالم در راز و جرگلان، ۱۴ خانه عالم در جاجر، ۲۹ خانه در مانه و سملقان، ۲۸ خانه در شیروان، ۲۵ خانه در اسفراین، ۲۰ خانه در فاروج و ۱۴ خانه عالم نیز در گرمه وجود دارد.

وی با تأکید بر اینکه ۷۰ درصد از خانه‌های عالم، روحانی ساکن دارد، بیان کرد: ۹۰ درصد خانه‌های عالم استان مجهز نیستند، بیش از ۳۰ درصد نیاز به تعمیرات و بازسازی دارند و هفت خانه عالم نیز نیمه‌ساز است.



توجه به افکار عمومی و اقبال

اذهان مردم جایگاه ویژه‌ای دارد تا فرصت‌طلبان از ابهام‌ها و شایعات برای دامن زدن به التهاب‌های اجتماعی بهره‌برداری نکنند. ۲. در برخورد با فتنه‌گرانی که اعتراض را تبدیل به اغتشاش می‌کنند ذره‌ای مماشات جایز نیست. اگر از دست رفتن جان یک دختر در یک مرکز انتظامی تأسفبار است، جان باختن فرزندان دیگر این مردم در آتش آشوب‌ها و شهادت سربازان نظم و امنیت کشور نیز دردآور است. در این میان، تفکیک عوامل اصلی آشوب‌ها از فریب‌خوردگان ضرورت دارد. ۳. مقابله با ناآرامی‌ها و برخورد با عوامل آن باید کاملاً در چارچوب قانون باشد و چنانچه رفتاری خلاف قانون از هر کسی در هر لباسی سرزد، بی‌درنگ با وی برخورد شده و به مردم اطلاع‌رسانی شود. ۴. همچنان که رئیس‌جمهور محترم تأکید کردند باید ساز و کار اعتراض قانونی را تعیین و تسهیل کرد تا فرصت‌طلبان نتوانند اعتراض را در کمترین زمان ممکن به اغتشاش مبدل کنند. ۵. «حجاب» به‌عنوان یکی از ضروریات دین اسلام، می‌رسد حد قانونی آن و جرم‌انگاری بر اساس آن، نیاز به تأمل بیشتر و بازنگری دارد تا جولو تفسیرهای شخصی و سلیقه‌ای و برخوردهای دوگانه در اجرای قانون برای همیشه گرفته شود. ۶. برای اجرا شدن یک قانون و فراگیر شدن عمل به آن در جامعه، تنها ابلاغ آن کافی نیست و باید با شیوه‌های جذاب «هنرمندانه آن را به یک «معروف» و هنجار پذیرفته شده تبدیل کرد.

جدول ۸۴۷۹

طراح جدول: محمدرضا علی‌زاده
zadehalireza@gmail.com

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵
۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵
۱۰۶	۱۰۷	۱۰۸	۱۰۹	۱۱۰	۱۱۱	۱۱۲	۱۱۳	۱۱۴	۱۱۵	۱۱۶	۱۱۷	۱۱۸	۱۱۹	۱۲۰
۱۲۱	۱۲۲	۱۲۳	۱۲۴	۱۲۵	۱۲۶	۱۲۷	۱۲۸	۱۲۹	۱۳۰	۱۳۱	۱۳۲	۱۳۳	۱۳۴	۱۳۵
۱۳۶	۱۳۷	۱۳۸	۱۳۹	۱۴۰	۱۴۱	۱۴۲	۱۴۳	۱۴۴	۱۴۵	۱۴۶	۱۴۷	۱۴۸	۱۴۹	۱۵۰
۱۵۱	۱۵۲	۱۵۳	۱۵۴	۱۵۵	۱۵۶	۱۵۷	۱۵۸	۱۵۹	۱۶۰	۱۶۱	۱۶۲	۱۶۳	۱۶۴	۱۶۵
۱۶۶	۱۶۷	۱۶۸	۱۶۹	۱۷۰	۱۷۱	۱۷۲	۱۷۳	۱۷۴	۱۷۵	۱۷۶	۱۷۷	۱۷۸	۱۷۹	۱۸۰
۱۸۱	۱۸۲	۱۸۳	۱۸۴	۱۸۵	۱۸۶	۱۸۷	۱۸۸	۱۸۹	۱۹۰	۱۹۱	۱۹۲	۱۹۳	۱۹۴	۱۹۵
۱۹۶	۱۹۷	۱۹۸	۱۹۹	۲۰۰	۲۰۱	۲۰۲	۲۰۳	۲۰۴	۲۰۵	۲۰۶	۲۰۷	۲۰۸	۲۰۹	۲۱۰
۲۱۱	۲۱۲	۲۱۳	۲۱۴	۲۱۵	۲۱۶	۲۱۷	۲۱۸	۲۱۹	۲۲۰	۲۲۱	۲۲۲	۲۲۳	۲۲۴	۲۲۵
۲۲۶	۲۲۷	۲۲۸	۲۲۹	۲۳۰	۲۳۱	۲۳۲	۲۳۳	۲۳۴	۲۳۵	۲۳۶	۲۳۷	۲۳۸	۲۳۹	۲۴۰
۲۴۱	۲۴۲	۲۴۳	۲۴۴	۲۴۵	۲۴۶	۲۴۷	۲۴۸	۲۴۹	۲۵۰	۲۵۱	۲۵۲	۲۵۳	۲۵۴	۲۵۵
۲۵۶	۲۵۷	۲۵۸	۲۵۹	۲۶۰	۲۶۱	۲۶۲	۲۶۳	۲۶۴	۲۶۵	۲۶۶	۲۶۷	۲۶۸	۲۶۹	۲۷۰
۲۷۱	۲۷۲	۲۷۳	۲۷۴	۲۷۵	۲۷۶	۲۷۷	۲۷۸	۲۷۹	۲۸۰	۲۸۱	۲۸۲	۲۸۳	۲۸۴	۲۸۵
۲۸۶	۲۸۷	۲۸۸	۲۸۹	۲۹۰	۲۹۱	۲۹۲	۲۹۳	۲۹۴	۲۹۵	۲۹۶	۲۹۷	۲۹۸	۲۹۹	۳۰۰
۳۰۱	۳۰۲	۳۰۳	۳۰۴	۳۰۵	۳۰۶	۳۰۷	۳۰۸	۳۰۹	۳۱۰	۳۱۱	۳۱۲	۳۱۳	۳۱۴	۳۱۵
۳۱۶	۳۱۷	۳۱۸	۳۱۹	۳۲۰	۳۲۱	۳۲۲	۳۲۳	۳۲۴	۳۲۵	۳۲۶	۳۲۷	۳۲۸	۳۲۹	۳۳۰
۳۳۱	۳۳۲	۳۳۳	۳۳۴	۳۳۵	۳۳۶	۳۳۷	۳۳۸	۳۳۹	۳۴۰	۳۴۱	۳۴۲	۳۴۳	۳۴۴	۳۴۵
۳۴۶	۳۴۷	۳۴۸	۳۴۹	۳۵۰	۳۵۱	۳۵۲	۳۵۳	۳۵۴	۳۵۵	۳۵۶	۳۵۷	۳۵۸	۳۵۹	۳۶۰
۳۶۱	۳۶۲	۳۶۳	۳۶۴	۳۶۵	۳۶۶	۳۶۷	۳۶۸	۳۶۹	۳۷۰	۳۷۱	۳۷۲	۳۷۳	۳۷۴	۳۷۵
۳۷۶	۳۷۷	۳۷۸	۳۷۹	۳۸۰	۳۸۱	۳۸۲	۳۸۳	۳۸۴	۳۸۵	۳۸۶	۳۸۷	۳۸۸	۳۸۹	۳۹۰
۳۹۱	۳۹۲	۳۹۳	۳۹۴	۳۹۵	۳۹۶	۳۹۷	۳۹۸	۳۹۹	۴۰۰	۴۰۱	۴۰۲	۴۰۳	۴۰۴	۴۰۵
۴۰۶	۴۰۷	۴۰۸	۴۰۹	۴۱۰	۴۱۱	۴۱۲	۴۱۳	۴۱۴	۴۱۵	۴۱۶	۴۱۷	۴۱۸	۴۱۹	۴۲۰
۴۲۱	۴۲۲	۴۲۳	۴۲۴	۴۲۵	۴۲۶	۴۲۷	۴۲۸	۴۲۹	۴۳۰	۴۳۱	۴۳۲	۴۳۳	۴۳۴	۴۳۵
۴۳۶	۴۳۷	۴۳۸	۴۳۹	۴۴۰	۴۴۱	۴۴۲	۴۴۳	۴۴۴	۴۴۵	۴۴۶	۴۴۷	۴۴۸	۴۴۹	۴۵۰
۴۵۱	۴۵۲	۴۵۳	۴۵۴	۴۵۵	۴۵۶	۴۵۷	۴۵۸	۴۵۹	۴۶۰	۴۶۱	۴۶۲	۴۶۳	۴۶۴	۴۶۵
۴۶۶	۴۶۷	۴۶۸	۴۶۹	۴۷۰	۴۷۱	۴۷۲	۴۷۳	۴۷۴	۴۷۵	۴۷۶	۴۷۷	۴۷۸	۴۷۹	۴۸۰
۴۸۱	۴۸۲	۴۸۳	۴۸۴	۴۸۵	۴۸۶	۴۸۷	۴۸۸	۴۸۹	۴۹۰	۴۹۱	۴۹۲	۴۹۳	۴۹۴	۴۹۵
۴۹۶	۴۹۷	۴۹۸	۴۹۹	۵۰۰	۵۰۱	۵۰۲	۵۰۳	۵۰۴	۵۰۵	۵۰۶	۵۰۷	۵۰۸	۵۰۹	۵۱۰
۵۱۱	۵۱۲	۵۱۳	۵۱۴	۵۱۵	۵۱۶	۵۱۷	۵۱۸	۵۱۹	۵۲۰	۵۲۱	۵۲۲	۵۲۳	۵۲۴	۵۲۵
۵۲۶	۵۲۷	۵۲۸	۵۲۹	۵۳۰	۵۳۱	۵۳۲	۵۳۳	۵۳۴	۵۳۵	۵۳۶	۵۳۷	۵۳۸	۵۳۹	۵۴۰
۵۴۱	۵۴۲	۵۴۳	۵۴۴	۵۴۵	۵۴۶	۵۴۷	۵۴۸	۵۴۹	۵۵۰	۵۵۱	۵۵۲	۵۵۳	۵۵۴	۵۵۵
۵۵۶	۵۵۷	۵۵۸	۵۵۹	۵۶۰	۵۶۱	۵۶۲	۵۶۳	۵۶۴	۵۶۵	۵۶۶	۵۶۷	۵۶۸	۵۶۹	۵۷۰
۵۷۱	۵۷۲	۵۷۳	۵۷۴	۵۷۵	۵۷۶	۵۷۷	۵۷۸	۵۷۹	۵۸۰	۵۸۱	۵۸۲	۵۸۳	۵۸۴	۵۸۵
۵۸۶	۵۸۷	۵۸۸	۵۸۹	۵۹۰	۵۹۱	۵۹۲	۵۹۳	۵۹۴	۵۹۵	۵۹۶	۵۹۷	۵۹۸	۵۹۹	۶۰۰
۶۰۱	۶۰۲	۶۰۳	۶۰۴	۶۰۵	۶۰۶	۶۰۷	۶۰۸	۶۰۹	۶۱۰	۶۱۱	۶۱۲	۶۱۳	۶۱۴	۶۱۵
۶۱۶	۶۱۷	۶۱۸	۶۱۹	۶۲۰	۶۲۱	۶۲۲	۶۲۳	۶۲۴	۶۲۵	۶۲۶	۶۲۷	۶۲۸	۶۲۹	۶۳۰
۶۳۱	۶۳۲	۶۳۳	۶۳۴	۶۳۵	۶۳۶	۶۳۷	۶۳۸	۶۳۹	۶۴۰	۶۴۱	۶۴۲	۶۴۳	۶۴۴	۶۴۵
۶۴۶	۶۴۷	۶۴۸	۶۴۹	۶۵۰	۶۵۱	۶۵۲	۶۵۳	۶۵۴	۶۵۵	۶۵۶	۶۵۷	۶۵۸	۶۵۹	۶۶۰
۶۶۱	۶۶۲	۶۶۳	۶۶۴	۶۶۵	۶۶۶	۶۶۷	۶۶۸	۶۶						